[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 1964/2017

Senhor Presidente,

[bookmark: __DdeLink__36_2142306003][bookmark: __DdeLink__77_2024873941][bookmark: __DdeLink__29_650765354]    A vereadora DALVA BERTO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata “Voto de Pesar pelo falecimento da Sra Ana Paula Pellegrini”.

JUSTIFICATIVA:

[bookmark: __DdeLink__29_6507653541]Sra. Ana Paula Pellegrini, 31 de Outubro do ano de 2017.
Seu falecimento representa uma perda irreparável entre seus familiares e amigos.

Requeremos, ainda, seja respeitado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, aos 31 de Outubro de 2017.

DALVA BERTO
Vereadora PMDB

REQUERIMENTO N.º

1964

/

2017

Senhor Presidente,

A vereadora

DALVA BERTO

, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais

, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata “

Voto de

Pesar pelo falecimento

da

Sra Ana Paula

Pellegrini”

.

JUSTIFICATIVA:

Sra. Ana Paula Pellegrini,

31 de Outubro do ano de 2017.

Seu falecimento representa uma perda irreparável entre seus familiares e

amigos.

Requeremos, ainda, seja respeitado pelo Plenário um minuto de silêncio e

m

sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as

condolências desta Edilidade.

Valinhos, aos 31 de Outubro de 2017.

DALVA BERTO

Vereadora PMDB

            REQUERIMENTO N.º  1964 / 2017       Senhor Presidente,          A vereadora  DALVA BERTO , no uso de suas atribuições legais, requer nos  termos regimentais , após aprovação em Plenário, seja consignado em ata “ Voto de  Pesar pelo falecimento   da  Sra Ana Paula  Pellegrini” .       JUSTIFICATIVA:                      Sra. Ana Paula Pellegrini,   31 de Outubro do ano de 2017.   Seu falecimento representa uma perda irreparável entre seus familiares e  amigos.     Requeremos, ainda, seja respeitado pelo Plenário um minuto de silêncio e m  sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as  condolências desta Edilidade.         Valinhos, aos 31 de Outubro de 2017.           DALVA BERTO   Vereadora PMDB